UBND XÃ LÂN PHONG
PHÒNG KINH TẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:   314 /PKT

V/v chuyển đổi số liệu khi thực hiện mô hình chính quyền địa phương 02 cấp
	             Lân Phong, ngày   01   tháng    11   năm 2025

Kính gửi: UBND xã Lân Phong.
Thực hiện Công văn số 3495/STC-QLNS ngày 30/10/2025 của Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi về việc chuyển đổi số liệu khi thực hiện mô hình chính quyền địa phương 02 cấp;
Để đảm bảo trong quá trình chuyển giao nhiệm vụ chi sự nghiệp giáo dục của các trường học trên địa bàn xã. Phòng Kinh tế xã tham mưu UBND xã ban hành công văn đề nghị Sở Tài chính điều chỉnh, nhập đầy đủ dự toán chi sự nghiệp giáo dục để tiếp tục thực hiện chi trả các chế độ và hoạt động của các trường. (có dự thảo công văn và bảng xác nhận kèm theo).
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.
	 TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Tường Mai